
Jihočeská univerzita 

---
--

v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 

české Budějovice 

· Kupní smlouva
uzavřená podle§ 2079·a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění 

(dále jen „smlouva") 

Číslo smlouvy Kupujícího: ................... , ....... Číslo smlouvy Prodávajícího: .......................... . 

„Dodávka další části systému radiofrekvenční identifikace (RFID) a správy položek knihovního 
fondu AK JU" 

Část A: Dodávka samoobslužného zařízení a licence S1P2 

1 Smluvní strany 

, Kupující: 
se sídlem: 
součást: 
kontaktní adresa: 
zastoupená: 

ve věcech technických a objednávek: 

IČ: 
DIČ: 
(dále jen „kupující") 
a 
Prodávající: 
se sídlem: 
zastoupený: 
ve věcech technických: 
IČ: 
DIČ: 
právní forma: 
tel.: 
Kontakt na technickou podporu: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „prodávající") 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 
Akademická knihovna 
Branišovská 1646/31b, 370 05 České Budějovice 
Ing. Helenou Vorlovou, ředitelkou celoškolského 
pracoviště 

 

60076658 

CZ600766S8 

ORIS PLUS spol. s r.o. 
K Rozkoši, 140, 149 00 Praha 4 - Šeberov 
Pavlem Jedličkou, jednatelem 

65406418 

CZ65409418 

Společnost s ručením omezeným 
 

 
 

 

2 Účel smlouvy 

Účelem této smlouvy je zajištění dodávky další části systému radiofrekvenční identifikace (RFID) a 
správy položek knihovního fondu AK JU včetně dopravy, zapojení a zprovoznění v místě plnění (dále 
jen „předmět plnění"). 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 

of South Bohemia 
1 I 

3 Předmět plnění 

Předmětem smlouvy je kompletní řádně provedená dodávka RFID technologie obsahující instalaci 
samostojného a samoobslužného zařízení selfcheck na výpůjčky a vracení dokumentů dle 
požadované technické specifikace, včetně licence S1P2, dopravy, zapojení a zprovoznění v místě 
plnění. 

Podrobné požadavky kupujícího na předmět plnění vycházejí ze zadávací dokumentace veřejné 
zakázky „Dodávka další části systému.radiofrekvenční identif!kace (RFID) a správy položek knihovního 
fondu AK JU", technické specifikace a pokynů kupujícího. Technická specifikace předmětu plnění je 
přílohou č. 1 této smlouvy. 

4 Lhůta a místo plnění 

Lhůta plnění: do 31. 12. 2019 

Místo plnění: budova Akademické knihovny JU, Branišovská 31 b, České Budějovice 

Cena celkem bez DPH: 

DPH: 

Cena celkem včetně DPH: 

5 Cena předmětu plnění 

212 000,- Kč 

44 520,- Kč 

256 520,- Kč 

Ceny a počty jednotlivých položek předmětu plnění jsou specifikovány v položkovém rozpočtu, který 
tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. 

Cena je pevná a v průběhu plnění smlouvy nepodléhá jakýmkoliv změnám. Cena zahrnuje mimo jiné 
veškeré náklady na pracovní sílu„ veškeré případné náklady související s dodáním, dopravou, 
zapojením a zprovozněním v místě plnění a všechny položky, o kterých se lze domnívat, že nejsou 
dostatečně zahrnuty jinde v položkovém rozpočtu. 

6 Předání a převzetí předmětu plnění 

Prodávající vyzve kupujícího k převzetí předmětu plnění nejméně 3 pracovní dny před dnem předání 
předmětu plnění. Ve výzvě uvede datum a hodinu předání. 

O předání předmětu plnění bude sepsán předávací protokol ve dvou vyhotoveních, který dokládá 
řádné předání a převzetí předmětu plnění. 

2 



---
fjfj 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 

of South Bohemia 

Kupující je povinen převzít předmět plnění i v případě, že se v průběhu předání objeví některé 
nepodstatné a oj,edinělé vady, které však nebrání řádnému užívání předmětu plnění, zaváže-li se 
prodávající tyto vady odstranit ve lhůtě schválené oběma smluvními stranami. Tato lhůta bude 
uvedena v předávacím protokolu. 

7 Platební podmínky 

Kupující neposkytuje prodávajícímu zálohu na předmět plnění. 

Po řádném předání a převzetí zboží vystaví prodávající kupujícímu fakturu s náležitostmi účetního 
dokladu. 

Splatnost faktury je 21 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. Nebude-li faktura splňovat 
stanovené požadavky nebo bude vystavena předčasně, ·je kupující oprávněn fakturu vrátit. Účinky 
doručení faktury pro její splatnost v tomto případě nenastanou. 

8 Smluvní pokuty 

Pro případ prodlení s předáním předmětu plnění sjednávají strany smluvní pokutu ve výši 0,2 % z 
ceny předmětu plnění bez DPH za každý započatý den prodlení. 

Pro případ prodlení s úhradou řádně vystavené a splatné faktury sjednávají strany smluvní pokutu ve 
výši 0,2% z dlužn� částky za každý započatý kalendářní den. 

Pro případ prodlení s odstraňováním vad sjednávají strany smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny 
předmětu plnění bez DPH za každý započatý den prodlení. 

9 Záruční podmínky 

Prodávající poskytuje záruku, že dodané zboží (předmět plnění) bude po dobu 36 měsíců způsobilé 
pro použití k obvyklému účelu a že si zachová obvyklé vlastnosti. 

Záruční doba počíná běžet ode dne sepsání a oboustrannéhQ potvrzení předávacího protokolu. 

Ostatní práva a povinnosti spojené s vadami zboží nejsou touto dohodou dotčeny. 

10 Závěrečná ustanovení 

Veškeré změny a dodatky k této smlouvě musí mít písemnou formu, musí být odsouhlaseny oběma 
smluvními stranami a stávají se nedílnou součástí smlouvy. 

Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž kupující obdrží dva stejnopisy a prodávající 
jeden stejnopis. 

Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené smlouvy. Tato smlouva podléhá povinnosti 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Obě smluvní strany 
prohlašují, že si jsou vědomy následků vyplývajících z této skutečnosti. K uveřejnění této dohody v 
souladu s ust. § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv se zavazuje strana kupujícího. 

3 



---
--

Jihočeská uníver�ita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in Ceské Budějovice 

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám smysl a účel smlouvy, že tato odpovídá projevu jejich vůle a 

že k ní přistupují svobodně a vážně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, aniž by 

považovaly byť i jediné ujednání za nesrozumitelné. Na důkaz toho ji podepisují. 

Přílohy: 

Příloha č. 1 Technická specifikace 

Příloha č. 2 Položkový rozpočet 

KUPUJÍCÍ: 

PRODÁVAJÍCÍ: 

V Praze 4 dne: 4.12.2019 

  

  
 

�  

 

. 

4 



Příloha č. 1 Technická specifikace k části A 

Dodávka části A bude obsahovat: 

1. Selfcheck (minimální technické param�try dodání)

Samostatně stojící terminál.s dotykovou obrazovkou, ·RFID snímačem, čtečkou 
čtenářských karet a tiskárnou stvrzenek, umožňující samoobslužné půjčování a 
vracení knih. 

• Záruka na zařízení 36 měsíců.
• Zařízení musí být schopno plné a bezproblémové komunikace a součinnosti

s knihovním systémem Aleph verze. 23 používaným v Akademické knihovně
Jihočeské univerzity. Musí umožňovat půjčování, prodlužování a vracení
knižních dokumentů a zobrazení čtenářských údajů ze systému Aleph.

• Propojení s knihovním systémem Aleph pomocí protokolu SIP2.
• Obsažené komponenty: řídící jednotka (PC), dotyková obrazovka, RFID

snímač knižních etiket 13,56 MHz, snímač Mifare karet Jihočeské univerzity,
vestavěná pokladní tiskárna .na termo kotoučky rozměru šířky pásky 80mm.

• Na základě přečtení karet bu�e terminál schopen určit identitu čtenáře
pro potřeby půjčení/vrácení/prodloužení dokumentů v knihovním
systému Aleph

• RFID SW i HW komponenty musí podporovat tyto standardy: ISO 15693, ISO
18000-3, ISO 28560, Dánský datový model.

• Minimálně splňuje platné evropské standardy CE pro provoz elektrického
zařízení.

• Napojení na LAN síť Ethernet. Microsoft Windows verze 7 nebo vyšší.
• Podpora LMS/ILS protokolů S1P2 a NCIP pro Aleph 23.
• Microsoft Windows a vlastní software zařízení musí umožňovat uživatelský

přístup ze strany kupujícího.
• Vlastní software zařízení musí umožňovat statistické výstupy za určité období

spouštěné kupujícím.
• Dodávka musí obsahovat všechny potřebné licence k plnému zprovoznění

zařízení - zejména Microsoft Windows, vlastní software zařízení, snímačů atd.
• Dodávka bude obsahovat S1P2 licenci knihovního systému Aleph.
• Ovládací software, se kterým budou pracovat čtenáři, musí komunikovat v

českém jazyce a musí být čtenářem přepnutelný do anglického jazyka.
• Design pokladní stvrzenky musí být editovatelný kupujícím.
• Ovládání zařízení (čtená.řem) musí být realizováno minimálně pomocí

dotykové obrazovky. Administrátorská nastavení a přístup technika k zařízení
musí být i pomocí klávesnice a myši.

• Dodávka včetně všech kabelů a případného dalšího příslušenství.
• Dodávka včetně manuálu k provozu pro obsluhu, údržbu a správu.



• Dodávka bude včetně doprávy, instalace a zaškolení personálu.
• Oprávněným zaměstnancům objednatele bude umožněna výměna papíru

v tiskárně.

2) licence S1P2 - 1 ks

• Licence komunikačního protokolu S1P2 pro stá\/ající knihovní systém
umožňuje propojení samoobslužné výpůjční stanice s knihovní databází.
Jedna roční licence na komunikační protokol S1P2 pro knihovní systém Aleph
používaný v Akademické knihovně Jihočeské univerzity.

čestně prohlašujeme, že splňujeme výše uvedené technické požadavky zadavatele. 

 

 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějoviclch 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

1. Název veřejné zakázky: 

Příloha č. 2 Kupní smlouvy 

Polozkovyrozpocet 

„Dodávky další části systému radiofrekvenční identifikace (RFID) a správy položek knihovního fondu AK JU- rozděleno na část A 
a částB" 
VZ0080644 

ČástVZ 

A 

B 

Název pololky Počet Měrná Cena za 1 MJ 
jedn. bez DPH 

Samoobsluzná výpůjční 
1 ks 142 000,00 Kč 

stanice 

Licence S1P2 1 ks 70 000,00 Kč 

RFID etiketa na CD a DVD 100 ks 20,00 Kč 

RFID etiketa do knih 8000 ks 3,20 Kč 

RFID pracovní stanice 2 ks 18 000,00 Kč 

Nabldková cena celkem 

 

 

 

 

         
   

 
  

 

    
  

    

    

    

    

    

  

  




